

Grønlands Taekwon-Do Forbund

Postboks 524, 3900 Nuuk

CVR-nr. 25 02 72 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Forbundet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Forbundets væsentligste aktiviteter

Forbundets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af varetage Taekwon-Do i Grønland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 2.426.119 kr. mod 2.426.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -279.185 kr. mod 17.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke forbundets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Tilskud | 2.426.119 | 2.426.260 |
| 2 Mesterskaber | -1.033.626 | -965.745 |
| 3 Andre eksterne omkostninger | -1.324.089 | -1.099.096 |
| 10 Personaleomkostninger | -337.562 | -321.988 |
| 11 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.524 | -36.786 |
| Resultat før finansielle poster | -290.682 | 2.645 |
| 12 Andre finansielle indtægter | 11.761 | 14.486 |
| 13 Andre finansielle omkostninger | -264 | -63 |
| Årets resultat | -279.185 | 17.068 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 17.068 |
| Disponeret fra overført resultat | -279.185 | 0 |
| Disponeret i alt | -279.185 | 17.068 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 14 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.800 | 28.324 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6.800 | 28.324 |
| Anlægsaktiver i alt | 6.800 | 28.324 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 154.201 | 204.212 |
| Varebeholdninger i alt | 154.201 | 204.212 |
| Øvrige tilgodehavender | 13.608 | 6.246 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 7.383 |
| Tilgodehavender i alt | 13.608 | 13.629 |
| Likvide beholdninger | 481.862 | 893.452 |
| Omsætningsaktiver i alt | 649.671 | 1.111.293 |
| Aktiver i alt | 656.471 | 1.139.617 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Egenkapital primo | 835.593 | 818.525 |
| | Årets overført resultat | -279.185 | 17.068 |
| | Egenkapital i alt | 556.408 | 835.593 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.427 | 41.180 |
| 15 | Anden gæld | 49.864 | 48.664 |
| 16 | Periodeafgrænsningsposter | 19.772 | 214.180 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 100.063 | 304.024 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 100.063 | 304.024 |
| | Passiver i alt | 656.471 | 1.139.617 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Tilskud | | |
| G.I.F Driftstilskud | 1.650.128 | 1.590.758 |
| G.I.F tilskud til trænerløn | 144.444 | 98.400 |
| G.I.F. tilskud til kursus | 0 | 111.332 |
| Elite Sport Greenland | 93.480 | 0 |
| Klubbernes kontingenter | 4.500 | 5.000 |
| Landsholdet, Eliten og talentudvikling | 444.408 | 501.889 |
| Andre indtægter | 89.159 | 118.881 |
| | 2.426.119 | 2.426.260 |
| 2. Mesterskaber | | |
| Rejse- og opholdsomkostninger | 744.915 | 684.156 |
| Køb af udstyr | 12.335 | 8.875 |
| Dagpenge | 158.191 | 148.033 |
| Deltagerafgift | 48.611 | 50.373 |
| Bespising | 2.500 | 3.538 |
| Fragt og transport | 67.074 | 70.770 |
| | 1.033.626 | 965.745 |
| 3. Andre eksterne omkostninger | | |
| Seminar og Graduering, jf. note 4 | 17.665 | 4.741 |
| Salgsomkostninger, jf. note 5 | 159.593 | 34.709 |
| Træningsophold, jf. note 6 | 81.693 | 50.360 |
| Kursus og møder, jf. note 7 | 638.707 | 596.392 |
| Administrationsomkostninger, jf. note 8 | 215.016 | 197.061 |
| Støtte til klubber, jf. note 9 | 211.415 | 215.833 |
| | 1.324.089 | 1.099.096 |
| 4. Seminar og Graduering | | |
| Graduering, Rejse- og opholdsudgifter | 8.677 | 4.741 |
| Graduering, Dagpenge | 8.988 | 0 |
| | 17.665 | 4.741 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| 5. Salgsomkostninger | | |
| Køb af salgsvare | 109.582 | 87.245 |
| Varelager primo | 204.222 | 151.676 |
| Varelager ultimo | -154.211 | -204.212 |
| | 159.593 | 34.709 |
| 6. Træningsophold | | |
| Rejse- og opholdsomkostninger | 63.326 | 36.235 |
| Dagpenge | 11.807 | 9.277 |
| Diverse | 6.560 | 4.848 |
| | 81.693 | 50.360 |
| 7. Kursus og møder | | |
| Rejse- og opholdsomkostninger | 543.946 | 537.784 |
| Dagpenge | 66.561 | 56.511 |
| Diverse | 28.200 | 2.097 |
| | 638.707 | 596.392 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 8. Administrationsomkostninger | | |
| It-omkostninger | 32.663 | 29.795 |
| Mindre nyanskaffelser/kontorinventar | 19.823 | 10.211 |
| Leje af kontorinventar | 3.900 | 4.212 |
| Telefon | 2.739 | 9.040 |
| Porto og fragt | 27.115 | 10.242 |
| Revision | 34.500 | 30.000 |
| Revisorhonorar, rest sidste år | 0 | 3.500 |
| Regnskabs- og bogholderimæssig assistance | 58.640 | 64.188 |
| Diverse konsulenter | 1.504 | 5.498 |
| Kontingenter | 0 | 1.309 |
| Andre personaleforsikringer | 5.346 | 21.357 |
| Kursusomkostninger | 4.472 | 0 |
| Certifikater | 23.051 | 2.159 |
| Bankgebyr | 963 | 841 |
| Gaver | 300 | 620 |
| Øvrige repræsentation | 0 | 1.100 |
| Reparation af inventar | 0 | 2.989 |
| | 215.016 | 197.061 |
| 9. Støtte til klubber | | |
| Tilskud til klubber | 0 | 81.865 |
| Tilskud til kredsmesterskaber | 211.415 | 120.288 |
| Rejseomkostninger | 0 | 13.680 |
| | 211.415 | 215.833 |
| 10. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 337.562 | 321.988 |
| | 337.562 | 321.988 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|---------------|--|
| 11. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.524 | 36.786 |
| | 21.524 | 36.786 |
| 12. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 11.761 | 14.486 |
| | 11.761 | 14.486 |
| 13. Andre finansielle omkostninger | | |
| Gebyr og renter skattestyrelsen | 264 | 63 |
| | 264 | 63 |
| 14. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 287.596 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 287.596 |
| Afskrivninger 1. januar 2024 | | 259.272 |
| Årets afskrivninger | | 21.524 |
| Afskrivninger 31. december 2024 | | 280.796 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 6.800 |
| 15. Anden gæld | | |
| A-skat og AMA | 49.864 | 48.664 |
| | 49.864 | 48.664 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 16. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Elite Sport Greenland | 19.772 | 214.180 |
| | 19.772 | 214.180 |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Vivi G. Lennert

Navn returneret af MitId: Vivi Kristine Gudmundsen Lennert
Bestyrelsesformand
ID: 748560df-360f-4996-94dc-30ae8ab794a6
IP-adresse: 37.18.45.88:12721
Dato for underskrift: 07-06-2025 21:33:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Andreas Geisler

Navn returneret af MitId: Jens Andreas Geisler
Bestyrelsesmedlem
ID: cb5038f3-069e-48d9-a9ae-1e6883401746
IP-adresse: 194.177.230.139:12866
Dato for underskrift: 11-06-2025 15:37:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lena Reimer

Navn returneret af MitId: Lena Panínguaq' Reimer
Bestyrelsesmedlem
ID: 4fcf0bf2-de6c-4e7f-84e3-9352aab2acab
IP-adresse: 46.16.21.98:25968
Dato for underskrift: 07-06-2025 01:10:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Angerdla Kielsen

Navn returneret af MitId: Angerdla Jens-Jørgen Jakob Kielsen
Olsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d89885e4-733a-4247-b979-0d4af33a323f
IP-adresse: 194.177.230.135:54031
Dato for underskrift: 06-06-2025 12:42:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jørgine Mathiassen

Navn returneret af MitId: Jørgine Markussen Mathiassen
Bestyrelsesmedlem
ID: f8d99eeb-f972-4db7-a5c7-aa159926ac05
IP-adresse: 46.16.19.226:17843
Dato for underskrift: 26-06-2025 12:56:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f585dc.WqQg252605664